

کارخانه یونولیت کرج یکی از معروفترین کارخانه‌های فوم ساختمانی در ایران است. این کارخانه‌ها با استفاده از فناوری‌های پیشرفته و مواد باکیفیت، محصولاتی از جمله فوم سقفی و دیواری را با کیفیت بالا تولید می‌کند. مشتریان می‌توانند از لیست کارخانه‌های یونولیت کرج برای دسترسی به این محصولات استفاده کنند. در این مقاله، ما قصد داریم به بررسی دقیق‌تر کارخانه یونولیت کرج و محصولات آن بپردازیم.

آشنایی با کارخانه یونولیت کرج

با گذشت زمان و با توجه به تقاضای رو به افزایش مصرف‌کنندگان برای محصولات فوم ساختمانی، کارخانه یونولیت کرج به سرعت رشد کرده و فعالیت‌های تولیدی خود را گسترش داده است. این کارخانه با افزایش توان تولید و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته، توانسته است به یکی از بزرگترین تولیدکنندگان فوم ساختمانی در منطقه تبدیل شود.

در سال‌های اخیر، کارخانه یونولیت کرج با اعمال تغییرات مدیریتی و بهره‌گیری از روش‌های نوین تولید، توانسته است بهبودهای چشمگیری در کیفیت محصولات و کارایی فرایندهای تولیدی خود را ایجاد کند. این پیشرفت‌ها از جمله دلایلی بوده‌اند که این کارخانه توانسته است بازار فروش خود را گسترش داده و جایگاه مطلوبی در صنعت تولید فوم ساختمانی کسب کند.



جهت اطلاع از [قیمت ورق یونولیت 3 سانتی](#) کلیک نمایید.

محصولات تولیدی در کارخانه یونولیت کرج

کارخانه های کرج محصولات متنوعی را تولید می نمایند که برخی از این محصولات به شرح زیر می باشند:

فوم سقفی

محصولات فوم سقفی تولیدشده در کارخانه یونولیت کرج از جنس با کیفیت بالا و استاندارد بوده و از بهترین مواد اولیه ساخته شده اند. این محصولات دارای وزن سبک و عایق حرارتی و صوتی مناسبی بوده و برای نصب راحت و سریع طراحی شده اند. همچنین، مقاوم در برابر رطوبت و آتش بوده و از طول عمر بالایی برخوردارند.

فوم دیواری

فوم دیواری تولیدی در این کارخانه دارای ویژگی های منحصر به فردی بوده و برای استفاده در ساختمان ها و سازه های مختلف مناسب است. این محصولات دارای عایق حرارتی و صوتی عالی بوده و از جنس با کیفیت بالا و مقاوم در برابر فشار و ضربه هستند. علاوه بر این، فوم دیواری کارخانه یونولیت کرج دارای وزن سبک و قابلیت نصب آسان است.

برای اطلاع از تمامی محصولات این کارخانه ها با متخصصیت تامین 24 در ارتباط باشید.

لیست کارخانه های یونولیت کرج

محصولات با توجه به وزن سبک و ویژگی های منحصر به فرد، نصب و حمل آسانی دارند و می توانند به بهبود کیفیت و کارایی ساختمان ها کمک کنند. لیست کارخانه های یونولیت کرج به شرح زیر است:

لیست کارخانه های یونولیت کرج به شرح زیر است:

پلاستوفوم غرب ایرانیان

جز بهترین کارخانه فوم سقفی کرج بوده و انواع یونولیت سقفی، کرومیت، یونولیت با ضخامت های مختلف و همچنین تیرچه تولید می نماید. شماره کارخانه فوم دیواری کرج غرب ایرانیان ۴۴۰۳۱۹۰۳

ایستا سازان

ایستا سازان که نیز جز معروفترین کارخانه فوم سقفی کرج می باشد محصولات زیر را تولید کرده

انواع یونولیت سقفی، تیرچه و کرومیت، انواع ورق یونولیت با ضخامت های مختلف

همچنین شماره کارخانه فوم دیواری کرج ایستا سازان ۳۶۳۰۷۰۶۰ می باشد.



پلاستوفوم مرکزی

پلاستوفوم مرکزی هم در دسته کارخانه فوم سقفی کرج بوده و در تولید پلاستوفوم جز بهترین ها می باشد. برای اطلاع از شماره کارخانه فوم دیواری کرج پلاستوفوم مرکزی می توانید با شماره ۳۶۶۶۱۰۹ تماس حاصل فرمایید.

سراگستر افق

از دیگر فوم یا یونولیت کرومیت سراگستر افق می باشد که تولید فوم یا یونولیت کرومیت را دارد. برای اطلاع از شماره کارخانه فوم دیواری کرج سراگستر افق می توانید با شماره ۳۳۵۱۹۸۰۲ تماس حاصل فرمایید.

برای آشنایی با [بازار فروش یونولیت سقفی](#) کلیک نمایید.

تامین 24 برترین کارخانه یونولیت

[از کجا یونولیت بخریم؟](#) شرکت تامین 24، به عنوان بهترین واحد تولید یونولیت، بدون شک یکی از سابقه‌دارترین و معتبرترین واحدهای تولید یونولیت در کرج است. تامین 24 با بهره‌گیری از دانش فنی روز دنیا، خدمات خود را در قالب تولیدات مختلف ارائه می‌دهد.

تیم مجرب، خلاق و حرفه‌ای این شرکت تاکنون توانسته محصولات باکیفیت و مرغوبی را تولید و به بازار عرضه کند. محصولات این شرکت تحت نظارت سازمان استاندارد ملی است و با هدف کاهش هزینه‌های طراحی و اجرای تاسیسات ساختمانی، محصولات خود را به قیمت مناسب ارائه می‌دهد.

خدمات و محصولات این شرکت شامل تولید فوم‌های سقفی سفارشی، یونولیت دیواری، ورق فوم، قالب یونولیت، یونولیت‌های بسته‌بندی و پلاستوفوم سقفی است.

جهت انجام خرید با اطمینان و همچنین بهره‌مندی از قیمت مناسب، می‌توانید با شرکت تامین 24، به عنوان بهترین کارخانه فوم سقفی کرج، تماس بگیرید.

برای کسب اطلاعات بیشتر از نشانی و شماره کارخانه فوم دیواری تامین 24، می‌توانید به صفحه اصلی سایت ما مراجعه کنید.

مزایای استفاده از محصولات کارخانه یونولیت کرج

استفاده از محصولات تولیدی در کارخانه یونولیت کرج دارای مزایای فراوانی است. این محصولات به دلیل کیفیت بالا، عمر طولانی، عمل‌کرد عالی در عایق‌بندی حرارتی و صوتی، و مقاومت در برابر عوامل جوی و فشار، انتخاب ایده‌آلی برای ساختمان‌ها و انواع سازه‌ها می‌باشند.

کیفیت و استانداردهای کارخانه یونولیت کرج

کارخانه یونولیت کرج با تاکید بر استفاده از مواد باکیفیت، تضمین می‌کند که تمامی محصولات آن از بهترین مواد اولیه تولید می‌شوند. این کارخانه از مواد باکیفیت و استاندارد برای تولید عایق‌های حرارتی و صوتی استفاده می‌کند تا محصولاتشان دارای عمر طولانی و کارایی بالا باشند.

تکنولوژی تولید پیشرفته

این کارخانه از آخرین تکنولوژی‌های تولید برای تولید محصولات خود استفاده می‌کند. این تکنولوژی‌ها به کارخانه این امکان را می‌دهند که محصولات با کیفیت بالا و دقت بالا تولید کند و به مشتریان خود ارائه دهد. از زمان تاسیس، کارخانه یونولیت کرج همواره به‌روزرسانی تجهیزات و ماشین‌آلات خود را به‌صورت دوره‌ای انجام داده و این امر باعث بهبود مستمر در کیفیت محصولات آن شده‌است.

استانداردهای کیفیتی و ایمنی در محصولات

کارخانه یونولیت کرج به رعایت استانداردهای کیفیتی و ایمنی در تمامی مراحل تولید محصولات خود توجه ویژه‌ای دارد. این کارخانه از سیستم مدیریت کیفیت ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی OHSAS ۱۸۰۰۱:۲۰۰۷ استفاده می‌کند تا محصولاتشان همواره با استانداردهای بین‌المللی کیفیت و ایمنی تطابق داشته باشند. همچنین با انجام آزمون‌ها و بازرسی‌های دقیق، این کارخانه از اطمینان از کیفیت و ایمنی محصولات خود به مشتریان حاصل می‌کند.

جهت کسب اطلاع از [قیمت ورق یونولیت](#) شرکت تامین 24 کلیک کنید.

فروش یونولیت سقفی و دیواری در شرکت تامین 24

در میان فهرست کارخانه‌های یونولیت کرج، بسیاری از مشتریان به دنبال کارخانه‌هایی می‌باشند که علاوه بر تنوع در عرضه و تولید محصولات، اجناس باکیفیت و دارای ضمانت و گارانتی به مشتریان ارائه نمایند. کارخانه فوم سقفی تامین 24 که به عنوان بهترین کارخانه یونولیت در دهه‌های گذشته فعالیت داشته است، در حال حاضر محصولات و خدمات متنوعی و همچنین [ارزان‌ترین یونولیت سقفی](#) را به مشتریان ارائه می‌دهد.

تمام محصولات این تولیدکننده دارای سطح کیفی بالا و درجه یک و اصل می‌باشند. تمام استانداردهای تولیدی در محصولات این شرکت رعایت می‌شود و این امر یکی از مزایای تامین 24 نسبت به دیگر کارخانه‌های یونولیت تهران است. در شرکت تامین 24 فروش عمده و جزئی فوم سقفی و دیواری و همچنین قالب‌های یونولیت با بهترین شرایط در اختیار مشتریان و خریداران گرامی قرار می‌گیرد. برای کسب اطلاع از [قیمت فوم سقفی](#) و [قیمت یونولیت دیواری](#) می‌توانید با کارشناسان فروش این مجموعه در تماس باشید.



خلاصه مطلب کارخانه یونولیت کرج

با انتهای مقاله در مورد کارخانه یونولیت کرج، می‌توان نتیجه گرفت که این کارخانه با تمرکز بر کیفیت و استاندارد، محصولات فوم ساختمانی با کیفیت بالا و ویژگی‌های منحصر به فرد تولید کند. استفاده از مواد اولیه با کیفیت، تضمین کیفیت و عمل‌کرد بالا، و تلاش برای ارتقاء استانداردهای تولید، این کارخانه را به یکی از برترین تولیدکنندگان محصولات فوم ساختمانی در کشور تبدیل کرده است.

این مقاله به معرفی محصولات تولیدی و استانداردهای کیفیتی کارخانه یونولیت کرج پرداخت و نشان داد که این کارخانه یکی از گزینه‌های برتر برای تامین نیازهای ساختمانی با کیفیت و استاندارد است. همچنین به معرفی لیست کارخانه های یونولیت کرج همراه با شماره کارخانه فوم دیواری کرج پرداختیم.

[تامین 24](#) به عنوان برترین تولید کننده یونولیت می تواند در زمینه خرید و مشاوره به شما کمک نماید. در صورت نیاز به مشاوره با کارشناسان این مجموعه در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله بر روی لینک کلیک نمایید.